АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.04.2017 г.										№ 410

 Об утверждении Плановой сметы доходов
 и расходов (сводной) на 2017 год для
муниципального унитарного предприятия
«Теплосервис» города Оби Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 23.12.2015г. № 1379 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования города Оби Новосибирской области и контроля за их выполнением», со ст.ст. 24, 26 Устава МО города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Плановую смету доходов и расходов (сводную) (далее План) на 2017 год для муниципального унитарного предприятия  «Теплосервис» города Оби Новосибирской области (Приложение №1 к постановлению).
2. МУП «Теплосервис» (директор Аркашов А.Н.) предоставлять Отчет по исполнению Плана на 2017 год в разрезе каждого вида деятельности поквартально согласно Порядку составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования города Оби Новосибирской области и контроля за их выполнением, утвержденному Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 23.12.2015г. №1379.
3. Данное постановление разместить  на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области, опубликовать в газете «Аэро-Сити».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области						А.А.Мозжерин